
 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per le elezioni; 

VISTO il bando per le elezioni integrative delle componenti elettive del 
Consiglio di Dipartimento per il triennio 2021-2024 prot. 3390 del 
12.05.2022 – Rep. Decreti n. 463/2022;    

VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 27.05.2022 relativo 
all’esito delle elezioni; 

 
DECRETA 

 
di proclamare i sottoelencati eletti:  
 
Elenco eletti quali rappresentanti del personale TA, con mandato triennale, come 
componenti del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria per il triennio accademico 
2021-2024 

 

N. COGNOME NOME 

1 LO CASCIO FRANCESCO 

2 MINACAPILLI MARIO 

3 VALENTI MASSIMO 

 
 
Elenco eletti quali rappresentanti di titolari di borse di studio o di assegni di ricerca o 
di contratti di ricerca pluriennali, con mandato biennale, come componenti del 
Consiglio di Dipartimento di Ingegneria per il triennio accademico 2021-2024 
 

N. COGNOME NOME 

1 NASTASI ANTONELLA 

 
 
Elenco eletti quali rappresentanti degli studenti iscritti ai corsi di specializzazione e 
dottorato di ricerca di cui il dipartimento è sede amministrativa, con mandato 
biennale, come componenti del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria per il triennio 
accademico 2021-2024 
 

N. COGNOME NOME 

1 ADELFIO LUCA 

2 AUGELLO ANDREA 

3 CALTABELLOTTA SALVATORE 

4 CARBONE SONIA 

5 DE MARINES FEDERICA 

6 GUARINO GIULIANO 





 

 

7 NUTTAH MUNTASER MOHAMED 

8 ODDO MARIA CONCETTA 

9 RUSSOTTO SALVATORE 

10 VALENTI  SIMONE 

11 VOLPES  GABRIELE 

 
  Il Direttore del Dipartimento  
  Prof. Antonino Valenza 

 


		2022-06-09T10:34:11+0000
	Antonino Valenza




